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Arsredovisning

Styrelsen for Brf Slottsskogen 2 far hdrmed avge &rsredovisning for rikenskapsaret
2012-07-01 — 2013-06-30.

Forvaltningsberittelse

Foreningens dindamal och verksamhet

Foreningen har till &andamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostadsligenheter och lokaler under nyttjanderétt och utan tidsbegrinsning. Upplatelse fir dven
omfatta mark som ligger i anslutning till f6reningens hus, om marken ska anvindas som komplement till
bostadsldgenhet eller lokal.

Foreningens stadgar
Foreningens géllande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2006-12-20.

Fastighet och Liigenhetsfordelning

Foreningens fastighet, Skokloster 12:1 bebyggdes 1992 av Siab AB och 4r beldgen i Hibo kommun.
Pa fastigheten finns 19 st 1-plans och 8 1 1/2-planshus innehéllande 37 ligenheter.

Dessutom finns carport och forrad till varje ldgenhet.

Lagenhetsfoérdelning:

12 st 3 1/2 rum och kok

18 st 4 1/2 rum och kdk

7 st 5 1/2 rum och kdk Total bostadsyta: 4 156,6 kvm

Foreningen &r andelségare i Slottsskogens Samfillighetsforening.

Styrelse

Styrelsen har sedan ordinarie stimma 2012-11-14 bestétt av:

Ordinarie Tommy Nordlund Ordf, tom 2014
Lillemor Nordlund Sekr. tom 2013
Ingrid Silén Kassor tom 2013
Arne Sandin tom 2014
Daniel Lovgren tom 2013

Suppleanter Anders Adolfsson

Revisorer

Ordinarie Ric Axberg

Suppleant Anna Gudmundsdottir
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Valberedning
Leif Larsson
Tomas Flack

Fastighetens tekniska status

Malningsarbeten utfordes 1997/1998.

Ombyggnad av soprum till garage/forrad, iordningstillande av lekplats, montering av stingsel, inkép av
traktor och genomgéng av ventilation utférdes 2001/2002.

Fram till 2004/05 har 10 st virmepannor bytts.

Byte av 5 st virmepannor samt 1 st varmvattenberedare 2004/2005.

Byte av 4 st virmepannor samt inkdp av farthinder 2006/2007.

Byte av 7 st virmepannor samt inkép av virmepumpar 2007/2008.

Byte av 3 st pannor, ventilationsrengdring samtOVK och energideklaration 2008/2009.
Byte av 4 st pannor 2010/2011.

Byte av 1 st panna samt 1 st varmvattenberedare 2011/12.

Malning fasader 2011/2012.

Ligenhetséverlatelser

Under perioden har 5 (6) st 6verlatelser &gt rum. Styrelsen har inte beviljat nigon andrahandsuthyrning.
Styrelsens policy for andrahandsuthyrningar ar att f6lja Hyresndmndens praxis. For att upplata
bostadsritten i andra hand krivs beaktansvérda skdl, till exempel tillfilligt arbete eller tillfilliga studier
pd annan ort dd medlemmen under en tidsbestdmd period inte sjdlv har méjlighet att nyttja ligenheten.
Nyttjanderétten till lagenhet som innehas med bostadsritt dr forverkad och féreningen saledes berittigad
att sdga upp bostadsréttshavaren for avflyttning, om ldgenheten utan styrelsens tillstdnd upplétes i andra
hand.

Foreningen hade vid arets slut 58 st (54 st) medlemmar.

Fastighetsforvaltning

Styrelsen har under éret haft 10 (10) st protokollférda sammantriden.
Den ekonomiska forvaltningen har utforts av ISS Facility Services AB,
Lagenhetsforteckningen hanteras av ISS Facility Services AB.

Forsikring

Fastigheten &r fullvérdeforsékrad i Trygg-Hansa via Adeforsékring. T forsikringen ingér
ansvarsforsakring for styrelsen, skadedjursforsakring och dven tilliggsforsikring for bostadsrittshavare.
(Observera att denna ¢j ersatter hemforsikringen.)
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Foreningens fond for yttre underhall
Reservering och ianspraktagande av yttre reparationsfonden ingar i styrelsens forslag till
resultatdisposition och &verforing sker efter beslut, mellan balanserat resultat och yttre reparationsfond.

Fastighetsskatt/avgift och inkomstskatt
Fastigheten har asatts vardedr 1992.
Fastigheten ar beskattad med hel skatt/avgift.

For inkomstaret 2013 uppgar den kommunala fastighetsavgiften for smahus till 7 074 kronor per
viirderingsenhet for sméhus som &r uppfort med tillhérande tomtmark, dock hdgst 0,75 % av
taxeringsvéardet.

Den kommunala fastighetsavgiften indexuppriknas arligen.

For foreningen dr det lagsta beloppet berdknat till 201 488 kronor d.v.s. 0,75 % av taxeringsvirdet.

Intdkter och kostnader avseende fastighetsforvaltning ar inte skattepliktiga, dock tas kapitalvinster samt
inldsta och sdlda bostadsritter upp for berikning av inkomstskatt. Eventuellt taxerat underskott frin
féregdende &r avriknas och dr underlaget positivt sker beskattning med 22 %.

Foreningens taxerade underskott uppgick vid érets slut till 6 831 552 (6 831 552) kronor.

Viisentliga hiindelser under rikenskapsaret
Lopande reparationer har utforts till en kostnad av 54 434 kronor, vilket bl a avser pannreparationer.

Reparationer enligt underhéllsplan har utforts till en kostnad av 940 950 kronor vilket avser fortsatt
maélning av fasader. Av totala kostnaden fér malningen om 940 950 kronor foreslés i
resultatdispositionen att 815 000 kronor ianspréktas ur yttre reparationsfonden.

Viisentliga hiindelser efter riikenskapsarets utging
Fortsatt byte av virmepannor och luftitervinningsmotorer efter behov.
Fortsatt fasadmaélning i etapper.

Arsavgifter
Arsavgifterna héjdes med 8% fr o m 2013-01-01. Styrelsen har beslutat hoja arsavgiftera ytterligare
under 2014 f6r att kunna finansiera fortsatt fasadmalning.

Ovrigt

Enligt styrelsebeslut debiteras képaren vid varje Gverlételse en expeditionsavgift pa 2,5 % av
basbeloppet (2013=1 113 kronor). Pantséttningsavgift debiteras med 1 % av basbeloppet (2013=445
kronor) vid varje pantséttning.

Pdminnelseavgift uttages med 60 kronor vid sen betalning mer &n 5 bankdagar. Sedan limnas drendet
till inkasso och dérefter till Kronofogden. Enligt bostadsrittslagen kan du avhysas efter 21 dagar fran

uppsigning.
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Flerarsoversikt

Nettoomsittning

Resultat fore reservering
Reservering yttre reparationsfond
Tanspréktag yttre reparationsfond
Saldo yttre reparationsfond

Lé&n per kvm yta

Kassalikviditet (%)

Arsavgift bostider kronor/kvm

Forslag till behandling av ansamlad forlust

2012/13

2 556 855
-511 086
-134 000

850 985
815569
6632
61

638

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten:

balanserad vinst
arets forlust

behandlas s att

till yttre reparationsfond dverfores

ianspréktagande av yttre reparationsfond

i ny rakning 6verfores

2011/12

2458 611
-684 704

0

0

1532 554
6 641

111

591

2010/11 2009/10
2461371 2467 727
96 950 151 108
-134 000 -134 000
0 0
1532554 1 398 554
6 660 6 675
217 182
591 591

31783

-511 086

-479 303

134 000

-815 000

201 697

-479 303

4 (13)

2008/09

2447 893
158 358
-134 000
0

1264 554
6 693

131

591

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansriikning med

tillaggsupplysningar.
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Resultatrikning

Foreningens intéikter

Foreningens kostnader
Underhéllskostnader
Driftskostnader

Forvaltnings- och externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar

Resultat fore finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2012-07-01
-2013-06-30

1 2 556 855

-995 384
-483 978
-84 027
-118 449
-221 540
653 476

[= TR, R SN T I (S

7 876
-1 165 438

-511 086

-511 086

-511 086

5 (13)

2011-07-01
-2012-06-30

2458611

-1074116
-470 323
-96 529
-123 005
-221 540
473 097

8 798

-1 166 600
-684 704
-684 704

-684 704
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliiggningstillgangar
Materiella anliggningstillgangar
Byggnader

Mark
Maskiner och inventarier

Summa anlédggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Hyres- och avgiftsfordringar
Kundfordringar

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Kassa och bank
Kassa och bank
Avrikningskonto ISS Facility Services AB

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

10

11

2013-06-30

28 295 543
2420 000
22 500

30 738 043

30 738 043

693
9456
58 138
68 287

4 886
257 460
262 346
330 633

31 068 676

6 (13)

2012-06-30

28 509 583
2420 000
30 000

30 959 583

30 959 583

893

60 191
61 088

181 377
856 203
1037 581
1 098 668

32 058 251
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Inbetalda insatser
Yttre reparationsfond

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder

Fastighetslan

Kortfristiga skulder
Kortfristig del av fastighetslan
Leverantorsskulder

Skatteskulder
Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stillda sikerheter

Fastighetsinteckningar

Ansvarsforbindelser

Not

12

13

14
15

2013-06-30

2696 015
815 569
3 511 584

31 783
-511 086
-479 303

3 032 281

27490 160

76 068
77279
0

20 495
372393
546 235

31 068 676

42 938 450
42 938 450

Inga

7 (13)

2012-06-30

2696 015
1532554
4228 569

-497
-684 704
-685 202

3 543 367

27 528 194

76 068
493 583
41 526
4035
371478
986 690

32 058 251

42 938 450
42 938 450

Inga
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Tilléiiggsupplysningar
Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna rad.
Om inte annat framgér 4r de tillimpade redovisningsprinciperna oférindrade jimfort med foregdende ar.

Anlaggningstillgdngar

Materiella anléggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar.
Utgifter for forbattringar av tillgangars prestanda, utover ursprunglig nivé, 6kar tillgngarnas
redovisade virde. Utgifter for reparation och underhall redovisas som kostnader.

Byggnader och inventarier skrivs av systematiskt Gver tillgdngens beddémda nyttjandeperiod.

Linjér avskrivningsmetod anvands.

Foljande avskrivningstider tillimpas:

Byggnader 200 ar
Vérmepumpar 10 &r
Inventarier/verktyg 5éar

Markvirdet ér inte féremaél for avskrivning.

Finansiella instrument

Kortfristiga placeringar vérderas till det ldgsta av anskaffningsvirde och nettoférsiljningsvirde.
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning beriknas bli betalt.
Leverantorsskulder vdrderas till nominellt belopp.

Ovriga finansiella instrument vérderas till anskaffningsvirde.

Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar aktuell skatt, d.v.s. skatt som ska betalas eller erhéllas avseende
aktuellt &r samt justeringar avseende tidigare ars aktuella skatt.

Skatteskulder/-fordringar vérderas till vad som enligt foreningens bedémning ska erliggas till eller
erhallas fran Skatteverket.

Uppskjuten skatt avseende framtida skatteeffekter redovisas inte i resultat- och balansrikningarna.

Féreningens fond for yttre underhall
Reservering till féreningens fond for yttre underhall ingér i styrelsens forslag till resultatdisposition.

Efter att beslut tagits pa foreningsstimma sker 6verforing fran balanserat resultat till fond for yttre
underhall.

Nyckeltalsdefinitioner
Kassalikviditet visar féreningens kortsiktiga betalningsférméga, beriknas som férhallandet mellan
omsittningstillgAngar och kortfristiga skulder.

For ytterligare upplysningar hénvisas till not.
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Noter

Not 1 Foreningens intikter

Arsavgifter bostider
Ovriga ersittningar och intékter

Not 2 Underhallskostnader

Lépande reparationer
Reparationer och underhéll enligt underhallsplan
Planenligt underhall virme

Not 3 Driftkostnader

Fastighetsel/soprum
Sophémtning
Fastighetsforsikring
Samfillighetsavgift

Kabel-TV
Fastighetsskatt/fastighetsavgift
Ovriga driftkostnader

Not 4 Forvaltnings- och externa kostnader

Administration, kontor och Gvrigt
Inkasso/avhysning
Revisionsarvode
Forvaltningsarvode

2012-07-01
-2013-06-30
2556 380
475

2 556 855

2012-07-01
-2013-06-30
54 434

940 950

0

995 384

2012-07-01
-2013-06-30
10 896

106 260

82 490

44 400
34041

201 488

4 403

483 978

2012-07-01
-2013-06-30
16 443

8 980

5000
53604

84 027

9 (13)

2011-07-01
-2012-06-30
2 458 236
375

2 458 611

2011-07-01
-2012-06-30
81 460

850 985

141 672
1074 117

2011-07-01
-2012-06-30
9924

111 964

75 477
25900

35 646

201 487
9926

470 324

2011-07-01
-2012-06-30
32 605

6 400

5000
52524

96 529
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Not 5 Personalkostnader

Styrelsearvoden

Loner

Kostnadsersattningar
Lagstadgade sociala avgifter

Not 6 Avskrivningar

Byggnad ar 8/200
Viarmepumpar ar 5/10
Inventarier &r 2/5

Not 7 Ovriga riinteintiikter och liknande resultatposter

Riénteintdkter

Not 8 Byggnader

Ingéende anskaffhingsvirde byggnad
Virmepannor
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende avskrivningar enligt plan
Arets avskrivningar enligt plan

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Ingéende nedskrivningar
Utgaende ackumulerade nedskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvirden mark

I byggnadens bokforda véarde ingar v'eiﬁnepumpar med 342 250 (410 700) kronor.,

2012-07-01
-2013-06-30
58 500

32 850
1147
25952

118 449

2012-07-01
-2013-06-30
145 590

68 450
7500

221 540

2012-07-01
-2013-06-30
876

876

2013-06-30
41 668 570

684 500
42 353 070

-4 190 187
-214 040
-4 404 227

-9 653 300
-9 653 300

28295543

19 909 000

6 956 000
26 865 000

10 (13)

2011-07-01
-2012-06-30
54 500

41 550
2295

24 660

123 005

2011-07-01
-2012-06-30
145 590

68 450

7 500

221 540

2011-07-01
-2012-06-30
8 798
8798

2012-06-30
41 668 570

684 500
42 353 070

-3 976 147
-214 040
-4 190 187

-9 653 300
-9 653 300

28 509 583

19 909 000
6 956 000
26 865 000
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Not 9 Mark
Anskaffningskostnad.

Not 10 Maskiner och inventarier

Ingdende anskaffningsvirden
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Akgrisklippare.

Not 11 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forutbetald forsikring
Upplupna rénteintdkter
Ovriga forutbetalda kostnader/upplupna intikter

2013-06-30
37500
37 500

-7 500
-7 500
-15 000

22 500

2013-06-30
21138

0

37000

58 138

11 (13)

2012-06-30
37 500
37 500

-7 500
-7 500

30 000

2012-06-30
19074
4116

37 000

60 190

Ovriga forutbetalda kostnader/upplupna intikter avser forutbetald samfallighetsavgift.

Not 12 Foriindring av eget kapital

Inbetalda Yttre rep.
insatser fond

Belopp vid rets ingéng 2 696 015 1532554
Arets reservering 134 000
Arets ianspriktagande -850 985
Disposition av foregdende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid arets utging 2696 015 815 569

Balanserat
resultat
-497

-134 000
850 985

-684 704

31784

Arets
resultat
-684 704

684 704
-511 086
-511 086
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Not 13 Fastighetslan

Langivare - rintesats - riintefindring
Stadshypotek - 3,87% - 2014-09-30
Stadshypotek - 4,27% - 2015-09-30
Stadshypotek - 4,58% - 2013-10-30
Stadshypotek - 3,88% - 2013-09-30
Stadshypotek - 4,62% - 2014-10-30
Stadshypotek - 2,98% - 2012-08-21/r6rligt 3-mén
Avgar kortfristig del ./.

Not 14 Ovriga skulder

Kallskatter
Avrikning lagstadgade sociala avgifter
Ovriga skulder

Not 15 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Upplupna léner och arvoden

Upplupna sociala avgifter

Upplupna utgiftsrantor

Férskottsbetalda hyror och avgifter

Upplupna elavgifter

Upplupna reparationer och underhéll

Ovriga upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Beriknat arvode for revision

2013-06-30

5 000 000
5000 000
7165 000
5000 000
3651 228
1750 000
=76 068

27 490 160

2013-06-30
10 015

10 480

0

20 495

2013-06-30
28 500

10 525

188 623
135 984
334

0

3427
5000

372 393

12 (13)

2012-06-30

5 000 000
5000 000
7 165 000
5000 000
3 689 262
1 750 000
-76 068

27 528 194

2012-06-30
1102

700

2233

4 035

2012-06-30
0

1571

187 220
163 201
588

12 088
1810

5 000
371478
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Ny e Siaed Nesolludl.

Tommy Nordlund Lillemor Nordlund
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Ingrid Silén Arme Sandin
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Daniel Lévgren



